
                                                        
    

 

 
 

 

 

 

АД Д-р Пановски – Скопје има потреба од: Болничар-технички персонал 
за нега на пациенти. 
 
Број на позииции: 4 
 
Потребни квалификации: 
ССС образование 
Мин. 1 година работно искуство 
 
Посакувани карактеристики: 
Одговорност, 
Посветеност 
 
Што нудиме: 
Солидна плата по договор, 45.000 мкд 
 
 
Ве молиме испратете пропратно писмо и биографија на македонски јазик 
со ознака Болничар на zlatka@drpanovski.com.mk или јавете се за повеќе 
информации на 075 323 772. 
 
 
 


